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REPUBLIKA E SHOIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT I%IE KONTROLLIT TE PASURIVE 
AdrcJa: Rr.Rcshit Collelru, Tcl. 0800 9499, Fax. 04 228-5 16, Wcb.www.hidaagov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PARA FILLIMIT TE D E T Y ~ S  

E zyrtarit qe fillon pun& ne nje nga funksionet qe mbart dety~lmin per deklarim te interesave'private 
te tij, bashkeshortitles dhe te Emijeve madhore, ne baze te Ligjitnr.9049, date 10.04.2003 "P& 
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhwe dhe te disa 
nepunesve publike ", Lidit 1x9367, date 07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit te interesave ne 
ushtrimin e funksioneve publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe 
ne ligjin 1x9529, date 11.5.2006. 

I<n~l-i ,\ti;sia Mbicrnri 

Funksioni 

Institucioni d l ~ c  ;~drcs:i 

Data e emer in~ i t  ac  I)at:i c tlol-Czimit tc 
drtyri; tlclclarati;~ - 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

n e  Daze re plltes 3 re nenlr 14, te ugjir nr.9367, date 07.04.2005"I-er paranaaumm e 
kontliktit tE interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s&, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojns ne em& dhe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 
Emijeve. 

Deklaroj se te dhinat e pasqyruara prej meje ne keti; dokument 
jane te verteta dhe nuk kam deklaruar as& qe nuk ishte e 
verteti. 

enshkrimi - 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVF. 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSFIME 1 
Te gjitha pasurite e akumuluara nder vite, sipas germes "a, b, c, g, d" te nenit 4 te Ligjit nr.9049, date 
10.4.2003, burimet e origjines se tyre dhe te drejtat reale mbi to, te ndodhura brenda dhe jashte vendit, te 
zoteruara nga zyrtari, ose ne bashkepronbi te tij me bashkeshortiden dhe femijet ne moshe madhore. 
Ne rastet kur zyrtari transferon te drejtat e zoterimit aktiv te aksioneve ose pjeseve ne kapital, ai 
deklaron veem gjendjen e ketyre te drejtave para transferimit dhe frutet e pasurid, te cilat ka marre 
efektivisht gjate vitit p& te cilat behet deklarimi. 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhimene veprimtari private dheiose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimiprurese dhe jo fitimprurese, 
sindikataose organizataprofesionale, politike, shteterore dhepjesemarrjene qdo organizate tjeter; te zyrtarit, 
bashkeshortit/es dhe Emijeve ne moshe madhore per periudhen nga data 1 janar, deri ne daten e fillimit te 
punes te vitit te deklarimit; 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dheiose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data 1 janar, deri ne daten e fillimit te 

detyres 

PPr~hkmnl kdlKibt @o Uoj rngazhimi dbe veprlmtarle qE ka #Jell8 tE 
ardhnra, edrtimi i hstitoeConit, i orgmiutih apo i iktivstetft nga ku jar& Sbuma e tii ardhurave t# ' 

dgururr tE rrdhurrt, a d m ,  nr. i regjldt pbllk, #tatart, objektl i krljturs, n8 I& apo nE 
veprimtuiPii sE organiut?~, funluivul d h d m  natyra e aapnzhimlt uga valutl! 

lmc shifra dhe me finliil. 

Emri, Mbiemri, NPnshkrimi 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te ploteson~ ne fotokopje te tij. 

7kwmRdtO*"4 



t REPUBLIKA E SHQIP~FUSB 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARLMIT DHE KONTROLLIT TR PASURWE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURLDI@ DHE FIZI@ 

Detyrimet financiare ndaj personave juridxe dhe fizike (kredi, huamarje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, t6 mbetura ende pa u shlyer deri ne daten e fillimit te punes prej; 
zyrtarif bashkeshortitJes dhe Rrnijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat p h  emra personash ndaj te cilke keni detyrime financiare t6 paqyrohen ne fleten nr.6, per 
tE ruajtur konfidencialitetin e tyre. 



m 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetarlve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze ti! nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer fimije n l  moshe madhore I7 

e subjektit 
1 Emer, atlsi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PRR KONTROLLIN E DEKLARATES SR INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 ti5 nenit 14, ti ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte tE Deklarimit dhe Kontrollit ti5 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjEs - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s&, qe te verif&ojne 
nE te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Uogarine time. 

Deklaroj se te dhenat epasqyruara prej meje ne kZt2 
dokument jane ti+ v2rteta dhe nuk kam deklaruar as&? 
qe" nuk Lhte e vertetL 



REPUBLIKA E SHQIPENSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT PASURIVE 

\ PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

PBrshkruani hollksisht: Iloiin. sioc'rfaaen. adresEn ku ndodhen. vitin e krlilmlt. vleren nk lekB aoo ne valutk - . . 
qe pasqyrohet ne dokumentaclonin qk dispouonl, uk mungesi! te dokumenteve shumen e shpenzimeve qB ' 

keni kryer, pjes5n takuese qe zotilronl dhe burlmet e origjin&s apo t& krijimit te $do lloj pasurie, tC 
paluajtshme dhe tB  luajtshme, te regjistruar ose jo nB r a i s t r a t  publikB. 

Pjesa , 
Nr. Pdrshkrimi i pasurisi! dhe burimi i krijimit Vlera me shlfra dhe me flal& nB % 

Nese ky format eshte i parnjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 




